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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortt/es
bashkéjetuesit/es dhe (& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
pasurive. 1€ detvrinieve financiare 1€ 1é zgjedhwve dhe 18 disa népunésve publité”, me ndryshimelt e pasqyruara né Ligjin
nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9329, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté
18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté€ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Puké, me adresé: Rruga ‘Ymer Puka, Puké

Data e emérimit né funksionin qé kryen Dhata e dorézimit té deklaratés

23.06.2016 27.03.2018

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, 1€ detyrimeve
Sfinanciare 1é 1€ zgiedhve dhe 1€ disa népunésye publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Laré té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q€ t&€ verifikojné né 1€ gjitha subiektet privaie e
publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné
né emér dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subrektit deklaries




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vierén qé keni shtuar apo paké&suar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lioj pasurie*, té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
[\]

I. | Kontraté_noteriale bleric apartamenti banimi me [ 4 000 000 (xatermition) teke 1¢ | 509
volum || < sivértace 81,04 m*, daté 16.09.2017 reja
Burimi i krijimit: Shitja e apartamentit sipas kontratés noteriale t€ datés
29.09.2016 né shumén 3 100 000 lek& + 697 500 leké térhequr nga
llogaria: mmjedhése, e kursimit dhe e depozités sé bashkéshortes Drita
Marku né | INNINNNIEEEIR: 260 000 leké térhequr nga llogaria rijedhése

prané _ té Gentian Marku.

|
2. | Uogari rrjedhése nelj < »¢ viin 2006, Gjendja né | 13 908,01 (trembédhjeté mijé e | 100 %
llogari né datén 31.12.2017 néntéqind e tet€ presje zero njé}
leke té reja.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 10, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zolerim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huay.

i, Mbig‘uri, Nénghkrimi,i subjektit-deklarues ,
by e IR

Nése ky format Eshié | pamjafiveshém. vazhdoni i€ plotésoni né kopje 18 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, g€ ka knjuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjeilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde
komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/er
dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat
adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e € ardhurave pneto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga si gjyqgtar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Puké pér vitn 2017 1 204 712 (njémilion ¢ dyqing ¢
katérmijé e shtatéqind ¢ dymbédhjeté
leké

Té ardhura nga njé vendim gjyqésor civil 1 Gjykat€s Administrative (€ Shkallés sé | 249 482 (Dyqind e dyzetenéniémijé ¢
Paré Shkodér, me palé ndérgjyqgése, padités: Gentian Marku; i paditur: Drejtoria | katérqind e tetédhjeté ¢ dy) leké.

Vendore ¢ Policisé Shkodér. Ekzekutuar vendirmi nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Policisé sé Shtetit, me daté 25 Gusht 2017 né€ logariné rrjedhése prané_

Bank.

i, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit"deklarues

by Hlelte KT,

Nése ky format éshié i pamjafiveshém. vazhdoni 18 plotésoni né kapje 1é tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.) q€ ekzistojné
brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém den

né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t€ deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrchen né fagen nr. 7,

per 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit t
detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatje:

(muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Apartament banimi me qira 3 dhoma, me dat& 28.10.2016
pér njé vit. Afati | vjecar ka filluar me daté 15.10.2016.
Forma e kontratés s& qirasé: shkresé e thjeshté. Ka
pérfunduar si mardhénie jundike qiraje pér shkuk 1€ blerjes
s& apartamentit 1€ banimit né datén 16 shtator 2017,

Detyrimi ka gené mujor né
shumén 15 000 leké te
reja’muaj.

Nuk kam detyrime té
pashlyera.

Nése ky formar Eshié i pamjaftueshém. vazhdoni Ensei, Mbiemri, Nénshkgimi i subjektit deklarues

i€ plotésoni né kopje 1€ Lij. ‘ : = 73 g
gy Morte gl




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &é¢.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin
dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ dervrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ™, i ndryshuar. pér
pasurité qé dispenchen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé € nenit 9/1, 1& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konivollin e paswrive. 1& detyrimeve
Sfinanciare 1€ 1€ zgfedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé. pasunté, interesat pnvate dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné
né emér dhe pér llogaring time.

. 5 =
Shtetasi/ja bf,‘ 7@/ gdfﬁfa\/ﬁﬁ/fjd bashkéshorti/ja
Emgér, A/(ési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Ve Subjektit Gei?ﬁ 9y Ly y, \/%?/ vy

Emér, Atési, Mbiehfér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né€ emrin tim m
Nuk disponoj pasun vegmas té regjistruar né emrin tim |:|

Deklaroj se té dhénat e pasqyiruara prej meje né kété dokument juné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 4é
nnuk Eshté e vérieté,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimji-tpersonit t&lidhur

Drfta, Marka JPEHL

(OCE




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e krverjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢ blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té viti té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fialé né %
o e 2 LT : e Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ‘,/J
(]
1. |
Kontraté neteriale blerje apartamenti banimi me n_me 4 000 000 /Katérmilion leké) 50 %
sipérfage 81,04 m°. dai@ 16.09.2017 ‘
Burimi i krijimit: Shitja ¢ apartamentit sipas kontratés noteriale 1& datés 29 092016 né
shumén 3 100 000 leké + 697 300 leké térhequr nga llogaria: rrjedhése, ¢ kursimit dhe ¢
depozités timg né + 260 000 leké térhequr naa
llogaria mrjedhése prané ¢ bashkéshortit tim Gentian Marku. Pasuria
¢shté n¢ bashképronési.
2. Llogari kursimi jendja né llogari me | 285, 88 (Dyqind ¢ terédhjeté e pesé
daté 31 Dhjetor 2017. J presje tetédhjeté ¢ wté) 100 %
3 | Depozité me afat [ Bﬂnkén_clur ine daté | 3 100 000 (memition e njéqindmijé) leké | 50 %
) | 27.10.2016 né shumén 3 100 000 leké. Afal i depozités 30 mua). Data ¢ maturimit &
depozilés 29.04.2019. Norma e interesil pér vitin e paré= 1,10 %: pér vitin ¢ dyté= [.70%:
pér 6 — mujorin e fundit= 2,55%. Mbyllur llogaria para kohe me dat¢ 15.09.2017 pér shkak
1€ blerjes sé apartamentit (€ banimit. Nuk éshié pérfitar interes
4. Depozité né Bankén elur_me daté 06.08.2015 né
shumén 341 000 leké. Afati i depozités 12 muaj, shuma e interesit vjeter 1,7 %. Rinovuar | Interes i llogaritur: 67.4100 leké 50 %
kontrata me daté 06.08.2016 deri me daté 06.08.2017, me interes 1 %. Mbyllur llogaria me
daté 14.09.2017 dhe shuma ka kaluar né llogariné ¢ kursimit né
s, Térhequr shuma: 266 902,36 {Dvgind
Llogari rrjedhésec kursimi_ ni:'_ Mbyllur llogaria me | e gfasitédhjeté e glashié  mijé e | 100 %
daté 21 shtator 2017, néntégingd e dv presje tridhjeié e gjashié)
| leké + Interes né shumén 49535
6. Llpsari rricdhés celur me daté 28.02.2008. | Térhequr shuma: 431 000 (Karergind ¢
Mbyllur ilogaria me dai¢ 21 shtator 2017, Terhequr shuma. Burimi i kriimit: Paga si | mridhjeté e njé mijé) leké. 160 %
mésuese dhe mé pas si zv/Drejtor. ‘
7. | Llogari rriedhése celur né muajin Prll 2017. Burimi | 147 982, 90 (Njégind ¢ dyzet ¢ shuaté
mijé e néntégind e retédhjeré e dy presje | 100 %

i krijimit: Paga si mésuese dhe zv Drgjlor.
Gjendja n¢ llogari me daté 31 Dhjetor 2017

| néntédhjeté lekéy

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar)

a) pasunté e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemil bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huay;
Nése kv format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni 1é ploiésoni né kopje 1é iij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pepsonit g didiie.

Drita Marvu I




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit té Shqipérisé. qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionaie. pohtike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér penudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit té deklanmit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjeté:
gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin (
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit ti

deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga si mésuese dhe mé pas si Zv/Drejtor né Gjimnazin ‘Hydajet Lezha’, Lezhé

639 107 (Gjashtéqing e tridhjeté e
nénté mijé€ e njéqind e shtaté) leké

Té ardhura nga llogaria € kursimit n_

285, 88 (Dygind e reiédhjeté ¢ pesé
presfe tetédhjeté e teté)

Té ardhura nga inieresi i Depozité né—né : 67.4100 leké

shumén 341 000 leké. Mbyllur depozita me daté 14 Shtator 2017.

Bank. Mbyllur {logaria me daté 21 shtator 2017.

Burimi i krijimit: Paga si mésuese

Té ardhura neto nga Llogaria rrjedhése kursimi _| Térhequr shuma: 266 902,36

(Dvgind e gjashiédhjeré ¢ gjashié
mijé e néntégind e dv presje tridhjeré
e glaxhté) leké + Interes né shumén
49535 (Kaiérgind e néniédhieté e
pesé presje tridhjeté e pesé) leké.

me daté 28.02.2008. Mbyllur llogaria me daté 2] shtator 2017. Térhequr shuma.

Burimi i krjimit: Paga si mésuese dhe mé pas si zv/Drejtor.

Té& ardhura neto nga llogaria rrjedhése _celur

| Térhequr  shuma: 431 000
(Katérgind e widhjeré e njé mijé)

leké.
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DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né faqen
nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kv formart éshté i pamjaftueshénl,
vazhdoni & plotésoni né kopje té tij.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
{(muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri
deri né 31 Dhjetor té vitit | né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoflif té lidhur

Drita Mariea ()1l yy
‘-—/?'






